Windunie productiegegevens november 2019

_ Algemene gegevens Maandgegevens Laatste 12 mnd m Opmerkingen

Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- Plaats Regio ID kWh kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh
kant turbine vlakte meter hoogte november BBz uren mee uren
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
WSH Projectnaam MinOfS Fabr_ID SumOf SumOf Diamet Ashoog SumOf MinOfPlaats Regio_| SumOfVol Vol_m2 Beschik Windex #VALUE! Telt Vol12 #VALUE! Vol12_m VolJr MaxOfOpmerking
tart Aantal Oppervl er te kw D ume 2
ak

53 W.W.C. mei-88 Lag 1 191 15,6 31 75  Andijk (1) 0 6.106 32 100 82 81 78  1.040 408 71

54 W.W.C. nov-88 Lag 1 191 15,6 31 75  Andijk (2) 0 5.981 31 100 67 80 85 1.133 445 77

61 Zonzeel mei-95 Lag 1 254 18,0 34 80 Zevenbergs.h. 0 4.702 19 54 59 63 788 248 66
111 Schuiling jan-94  Lag 3 762 18,0 31 240 Minnertsga 18.629 24 cL) 78 360 1.500 472
145 Holtrop dec-91 Lag 1 254 18,0 34 80 Delfstrahuizen -764 -3 99 -10 150 1.875 591
208 KEN 7, Musketiers okt-94  Lag 1 254 18,0 25 80 Zijpe 0 10.000 39 99 65 125
213 Zaanse E.K. okt-94 Lag 1 254 18,0 31 80 Assendelft 4 7.420 29 98 59 93
217 Langelaan 1+2 jun-94  Lag 2 508 18,0 40 160 Julianadorp 16.235 32 54 101 230 1.438 453 226
223 Wind-Wijzer sep-94 Lag 1 254 18,0 31 80  Andijk 0 8.992 35 100 75 112 104
363 Meermin dec-93  Mic 1 530 26,0 30 250 Nw Vennep-1 4 16.051 30 100 60 64 * 269 1.076 508 262
418 Eendragt okt-02  Ves 1 661 29,0 40 225 Den Helder 3 21.917 33 100 58 97 * 330 1.467 499
419 Vermue mei-96  Ves 1 661 29,0 40 225 Anna Paulowna 3 39.119 59 77 174 * 544  2.418 823 533
437 Bosma ) sep-96  Mic 1 688 29,6 36 225 Makkum 1 35.627 52 78 158 * 469  2.084 682 431
439 Wagenaar-Kok sep-96  Mic 1 688 29,6 36 225 Makkum 1 36.586 53 77 163 * 482  2.142 701 452
440 Dm. Ut 'e Lyte jan-95  Mic 1 688 29,6 30 225 Hitzum 1 30.570 44 100 71 136 * 396 1.760 576 394
444 Terpstra mei-95  Mic 1 688 29,6 36 225 Dronrijp 33.709 49 99 76 150 463  2.058 673 400
447 Dm. Reduzum okt-94  Mic 1 688 29,6 36 225 Reduzum 1 27.685 40 77 123 * 378  1.680 549 351
470 Tilstra-1 jul-06  Mic 1 755 31,0 35 400 Wons 1 53.260 71 86 133 * 746  1.865 988 683
471 Tilstra-2 aug-06  Mic 1 755 31,0 35 400 Wons 1 56.511 75 90 141 * 773  1.933 1024 705
473 Soet jun-95  Bon 1 755 31,0 30 250 Kimswerd 39.357 52 99 72 157 603  2.412 799
483 Bruin feb-95 Bon 1 755 31,0 30 250 Beetgum 29.362 39 99 65 117 435  1.740 576
620 Schutter | de okt-99  Bon 1 876 334 40 300 Espel 8 37.750 43 100 75 126 * 542  1.807 619 492
621 G. Geerligs nov-96 Bon 1 876 334 40 300 Jutrijp/Wymbr 39.234 45 99 69 131 600  2.000 685 566
637 Wijnker okt-01  Bon 1 876 33,4 32 300 Haringhuizen 3 36.179 41 65 121 539 1.797 615 535
639 Kooij dec-00 Bon 1 876 33,4 32 300 Zijdewind 3 34.277 39 63 114 * 673  2.243 768 513
642 Leijen mei-96 Bon 1 876 33,4 40 300 Anna Paulowna 3 45.423 52 74 1575 640  2.133 731 642
646 Schenk Lotwind mei-96 Bon 1 876 33,4 40 300 Anna Paulowna 0 36.301 41 60 121 760  2.533 868 664
688 Heida-1 jun-98  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 72.143 57 83 144 * 1005 2.010 788 920
689 Heida-2 jun-98  Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 71.249 56 83 142 * 1010  2.020 792 934
690 Siebenga mei-98 Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 5 77.536 61 77 155 * 1109  2.218 869  1.099
691 Blaauw dec-99 Ene 1 1.276 40,3 55 500 Lelystad 70.214 55 92 140 949  1.898 744 882
735 Ittersum dec-96 NTK 1 1.319 41,0 52 500 Zeewolde 64.166 49 99 77 128 748  1.496 567
764 Dongen Van dec-97 NTK 1 1.452 43,0 52 600 Lelystad 5 67.729 47 66 113 * 963  1.605 663 895
774 Rond De okt-95 TW 1 1.452 43,0 50 600 Creil 8 74.697 51 60 124 * 1132  1.887 780  1.029
793 Monkelbaan jun-17  Sie 1 2.642 58,0 44 850 Haskerdijken 142.265 54 99 167 1861 2.189 704
806 Kistwind nov-96  Mic 1 1.452 43,0 40 600 Wieringerwaard 3 77.454 53 76 129 * 1176 1.960 810 1.095
858 Trouw sep-96  Ves 1 1.519 44,0 55 600 Lelystad 5 74.261 49 73 124 * 990 1.650 652 913
863 Priem P jun-96  Ves 1 1.519 44,0 53 600 Dronten 51.107 34 £ 51 85 901 1.502 593 799
867 Veer Vd jun-05  Sie 1 1.521 44,0 35 600 Wijelsryp 1 67.525 44 65 113 * 1006  1.677 661 995
868 Riedstra feb-05 Ves 1 1.521 44,0 35 750 Wielsryp 1 76.740 50 70 2] 1114  1.485 732 1.057
869 Jong P de feb-05  Ves 1 1.521 44,0 35 750  Wijelsryp 1 78.528 52 99 71 105 * 1243  1.657 817  1.069
874 Krimwalde WTB dec-97 Bon 1 1.521 44,0 40 600 De Hommerts 85.076 56 99 81 142 1140  1.900 750
881 Atzema feb-03 Bon 1 1.519 44,0 40 600 Meedhuizen 7 70.159 46 99 79 17 * 802  1.337 528
882 TSWT dec-98 Bon 1 1.519 44,0 40 600 Termunterzijl 7 66.624 44 99 73 1M1 * 825
883 Perdok aug-01 Bon 1 1.519 44,0 40 600 Woldendorp 73.660 48 99 87 123 930 1.550 612 925
884 Langelaan jan-06  Sie 1 1.521 44,0 50 600 Den Helder 86.255 57 99 74 144 1059  1.765 696 1.084
885 Langelaan 3 mei-98 Bon 1 1.519 44,0 45 600 Den Helder 3 117.714 77 98 196 * 1221 2.035 804 629
886 Maars/Keppel dec-96 Bon 1 1.519 44,0 40 600 Anna Paulowna 3 77.286 51 72 129 * 1194 1.990 786 1.173
889 Oostwind 2 dec-03 Ene 1 1.276 40,3 51 600 Obdam 3 83.692 66 75 139 * 1245  2.075 976  1.204
890 Oostwind 1 dec-03 Ene 1 1.276 40,3 51 600 Obdam 3 91.205 71 83 152 * 1017  1.695 797 1.173
903 Witte Wiekel jun-00  Ves 1 1.735 47,0 55 660 Zeewolde 5 81.108 47 71 123 * 1079  1.635 622  1.037
910 Evers mrt-98  Ves 1 1.735 47,0 55 660 Lelystad 0 77.778 45 73 118 1153  1.747 665  1.021
911 Vier Elementen dec-98 Ves 1 1.735 47,0 55 660 Lelystad 5 5.745 3 5 9 * 1079 1.635 622 1.112
937 Kerststal nov-06  Ves 1 1.735 47,0 40 660 Den Helder 3 96.280 55 100 84 146 * 1235  1.871 712
959 Zeeuwind feb-00  Ves 2 3.470 47,0 55 1.320 Bath 2 222.069 64 100 89 168 * 2581 1.955 744 2.429



_ Algemene gegevens Maandgegevens Laatste 12 mnd m Opmerkingen

Eigenaar Windex Vollast-

1
975 Appelman
979 Nooren

997 Kooistra/Harns
1001 Dm. Wommels

1002 Giliam
1006 Windkracht-8
1096 Koops-1
1099 J.P. Meijer
1100 Koops-2
1109 Geling
1110 Knijff-42
1112 Nieuw Rijk
1117 Schelling
1119 Knijff-34
1122 Geerse
1123 Smink
1125 Jager

1127 Tripsmonde 2

1128 Lambregtse
1131 Tripsmonde 1
1135 Veenink
1137 Meinders
1164 Verweel

1165 Ventus Ubique

1167 Reijnders
1180 KNR Trading
1197 Wijbenga

1198 Arends-Boersma
1222 Engelsen Den

1231 Andijkerwind
1245 Windvogel
1250 Verhoef
1257 Bijma/Visser

1258 Bosma-Bouma
1266 Westeinde BV

1276 Zwart De
1285 Zeeuwind
1287 W.A.-polder
1299 Teutelink
1300 Us Mem
1301 Veldboom
1308 Klink

1313 Bruyne De
1316 Vernooij
1325 Tijssen
1332 Windvogel
1338 't Fort
1344 Timmer D
1346 Vliet A. van
1350 Stehouwer
1356 Kets-1
1361 Kets-2
1365 v.d.Horst-2
1367 Eolienne
1373 Visser De
1377 Traa

1383 Lage Vaart
1433 Beabuorren
1439 Geertsema

Start

3
jul-98
dec-00
feb-05
jun-05
aug-02
apr-07
sep-02
jun-02
jun-04
jul-02
jun-03
jul-02
aug-02
jun-03
mei-03
jul-02
jul-02
jun-04
okt-02
jul-02
mei-03
mei-03
jul-03
feb-04
sep-02
apr-04
dec-04
mrt-04
okt-17
nov-06
apr-06
feb-01
sep-05
jun-05
jan-06
apr-04
dec-04
nov-02
okt-04
jun-04
nov-03
okt-03
jan-03
sep-04
feb-05
feb-04
mrt-05
dec-02
jul-04
okt-04
mrt-03
feb-05
nov-03
sep-04
okt-04
dec-02
mrt-05
mrt-07
dec-05

Fabri-
kant
4
NM
NM
Ves
Ves
NM
Ene
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ves
Ene
Ves
NM
NM
Ves
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
Ves
NM
NM
NM
NM
NM
NM
Ves
NM
NM
NM
NM
Ves
Sie
Bon

Aantal

Opper-

turbine vlakte

5

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
7
1
2

10

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
3
1
6
8
1

6
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
1.810
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
2.124
1.810
6.371
2.140
2.140
2.140
4.280
14.981
2.140
4.280
21.401
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
4.473
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
2.333
6.999
6.999
2.333
13.997
24.152
3.019

Dia-

meter hoogte

7
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
48,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
52,0
48,0
52,0
52,2
52,2
52,2
52,2
52,2
52,2
52,2
52,2
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
53,4
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
54,5
62,0
62,0

8
55
55
36
36
45
50
70
55
70
55
36
55
70
36
36
55
55
55
70
55
36
36
55
70
55
41
44
40
49
60
40
55
40
40
50
50
70
70
70
70
70
55
55
70
70
55
55
55
55
55
70
70
70
70
70
70
70
65
40

600
750
750
750
600
800
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
800
2.550
900
900
900
1.800
6.300
900
1.800
9.000
1.000
1.000
950
950
950
1.000
1.000
950
1.950
950
1.000
1.000
950
1.000
950
3.000
3.000
950
6.000
10.400
1.300

Plaats

10
Lelystad
Lelystad
KGbaard
lens
Hennaard
Wieringerwerf
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Workum
Ginnum
Warfstermolen
Wieringerwerf
Andijk
Zeewolde
Lelystad
ldsegahuizum
ldsegahuizum
Anna Paulowna
Slootdorp
Borssele-stort 1-2
Kapelle
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Zeewolde
Lelystad
Lelystad
Zeewolde
Lelystad
Tjerkwerd
Mensingeweer

Regio ID

10a
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kWh
november

11
72.936
100.371
96.000
103.761
108.051
122.366
131.740
114.890
125.799
123.370
79.936
115.329
143.256
82.264
79.480
121.556
114.325
120.362
120.138
114.722
62.599
74.396
94.200
116.004
109.414
163.254
157.101
129.392
141.572
425.370
68.636
80.827
157.603
282.308
1.069.093
133.782
269.914
1.528.298
134.989
136.388
127122
121.644
114.414
109.709
101.580
107.322
205.742
104.393
88.762
83.567
106.988
96.504
110.750
350.293
325.133
113.257
649.446
1.477.000
193.690

kWh/m?2

12
40
55
53
57
60
68
62
54
59
58
38
54
67
39
37
57
54
57
57
54
29
35
44
55
52
77
74
61
78
67
32
38
74
66
71
63
63
71
58
58
54
52
49
47
44
46
46
45
38
36
46
41
47
50
46
49
46
61
64

Beschik-
baarheid

13
99
99
99
100

100

99

99

100
96

100
100
99

100

100
100

100

99

99

14
67
73
74
80
88
73
84
84
85
83
64
81
87
68
72
84
81
81
78
80
57
65
68
74
77
77
83
80
83
89
69
65
82
74
74
76
82
96
81
84
76
81
75
69
72
72
69
73
59
53
72
68
74
81
76
79
85
60
76

uren

15
122
134
128 *
138 *
180 *
153 *
155 *
135 *
148 *
145 *
94
136 *
169 *
97
94
143 *
135 *
142 *
141
135 *
74
88
111
136 *
129 *
192 *
185 *
152
177
167 *
76 *
90
175 *
157 *
170
149 *
150 *
170
135 *
136 *
134 *
128 *
120 *
110 *
102 *
113 *
106 *
110 *
89 *
84 *
113 *
97 *
117
17 *
108 *
119 *
108
142
149 *

Telt
mee

16

MWh

17
972
1342

1383
1310
1723

1452
1591
1575
1182
1514
1750
1196
1158
1576
1520
1615
1448
1477
1052
1170
1292
1477
1330
2275

5138
1093
1063
2125
3837
15207
1840

1768
1671
1594
1663
1573
1526
1479
1548
2942
1332
1277
1268
1477

1454
4309
4469
1466
8196

2428

Vollast-
uren
18
1.620
1.789

1.844
2.183
2.154

1.708
1.872
1.853
1.391
1.781
2.059
1.407
1.362
1.854
1.788
1.900
1.704
1.738
1.238
1.376
1.520
1.738
1.565
2.676

2.015
1.214
1.181
2.361
2.132
2.414
2.044

1.768
1.671
1.678
1.751
1.656
1.526
1.479
1.629
1.509
1.402
1.277
1.268
1.555

1.531
1.436
1.490
1.543
1.366

1.868

kWh/m?2

19
537
741

764
724
952

684
749
742
556
713
824
563
545
742
716
760
682
695
495
551
608
695
626
1071

806
511
497
993
896
1015
860

758
716
683
713
674
654
634
664
658
571
547
544
633

623
616
639
628
586

804

MWh

20
957
1.286

1.321
1.362
1.703

1.380
1.540
1.513
1.171
1.492
1.702
1.141
1.136
1.487
1.433
1.513
1.430
1.429

998
1.030
1.249
1.444
1.300
2.082
1.999

4.979

991
1.056
1.968
3.574

1.791
3.190
16.333
1.703
1.600
1.609
1.561
1.527
1.463
1.444
1.425
2.707
1.240
1.242
1.199
1.435
1.009
1.371
4.228
4.269
1.405
7.759

2.324

21

hm



_ Algemene gegevens Maandgegevens Laatste 12 mnd m Opmerkingen

Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- S- Plaats Regio ID kWh kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh
kant turbine vlakte meter hoogte november SEEIENR uren mee uren
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1463 Noordertocht nov-02 Ves 6 20.526 66,0 67 10.500 Lelystad 0 1.230.680 60 90 117 17174  1.636 837 16.544
1541 Meeuwent. WP mei-03  Ene 10 38.485 70,0 58 18.000 Lelystad 0 1.915.844 50 77 106 26149  1.453 679 25.711
1560 SVDW dec-02 Ene 7 26939 70,0 70  12.600 Dronten 0 1.318.489 49 99 58 105 7865 624 292 22.555
1568 Windstroom jan-03  Ene 6 23.088 70,0 70  10.800 Biddinghuizen 5 1.408.035 61 78 130 * 18747  1.736 812 18.266
1602 Neushoorntocht jun-06  Ene 10 39.592 71,0 65  23.000 Lelystad 0 1.656.932 42 70 72 26296  1.143 664 25.422
1632 Axel Green jul-05  Ene 1 3.848 70,0 60 2.000 Harlingen 1 0 0 0 0* 3989  1.995 1037  4.487
1669 Graaf Cde sep-06 Ene 1 3.959 71,0 58 2.000 St. Maartensvlotbrug 3 392.551 99 84 196 * 5415  2.708 1368 5.013
1698 Vuursteentocht dec-03  Ves 4 20.108 80,0 67 8.000 Lelystad 0 1.178.825 59 80 147 16029  2.004 797 15.274
1706 EWI WP dec-02  Ves 7 35.186 80,0 68  14.000 Dronten 0 0 0 0 0 7593 542 216 26.371
1845 Zeeuw./Camperwind mei-07  Ves 3 19.085 90,0 80 9.000 Kats-Il 2 1.804.127 95 100 99 200 *

1852 Prodeon mei-07  Ves 4 25.447 90,0 80 12.000 Rijnwoude 0 1.480.848 58 85 77 123

1988 Jacoba Rippolder dec-07 Nor 5 31.809 90,0 80 12.500 Wissenkerke 0 2.746.710 86 99 85 220 32855  2.628 1033 33.047
2015 Growind mrt-08  Ves 17 108.149 90,0 100 60.000 Eemshaven 574.785 5 96 5 10 107194 1.787 991 113.977
2124 Zeeuwind mei-08 Ves 1 2.140 52,2 70 900 Borssele-stort-3 2 123.966 58 100 76 138 * 1.594
2158 Steen Van dec-08 Ves 1 2.124 52,0 55 850 Zeewolde 5 96.743 46 64 114 * 1384  1.628 652  1.296
2159 Bouthoorn jan-09  Ves 1 2.124 52,0 49 850 Middenmeer 3 146.149 69 87 172 * 1958  2.304 922  1.867
2202 Groen apr-10  Ene 1 3959 71,0 70 2.300 'tVeld 0 316.266 80 78 138 4346  1.890 1098  4.030
2203 Berghuis aug-09 Ves 1 2.124 52,0 40 850 Westernieland 0 153.455 72 88 181 2145  2.524 1010  1.825
2204 W3 okt-10  Ene 1 2206 53,0 60 800 Wieringerwaard 0 181.567 82 99 95 227 2339  2.924 1060  2.320
2205 Waiboer okt-10  Ene 1 2206 53,0 73 800 Anna Paulowna 0 203.698 92 99 106 255 2.494
2206 Rezelman jan-11  Ene 1 2.206 53,0 73 800 Anna Paulowna 0 184.938 84 96 231 2204  2.755 999  2.307
2207 Noordpolder dec-10 Ene 4 21.124 82,0 78 9.200 Sint-Maartensdijk 2 2.071.793 98 100 93 225 * 24.121
2209 Tolhuis apr-12  Ene 4 21.124 82,0 85 9.900 Zwolle 4 1.543.718 73 99 88 156 * 19861 2.006 940 18.855
2211 CWW Uitdam nov-11  Ene 2 7.918 71,0 70 4.600 Uitdam 3 886.782 112 97 193 * 10105  2.197 1276 10.556
2215 Wintstroom 3 mei-12  Ene 1 2.198 52,9 60 800 Wieringerwaard 3 179.493 82 99 98 224 * 2394  2.993 1089  2.278
2260 Nieuwe Polderjongens mei-13  Ene 2 7918 71,0 58 4.600 Weteringbrug 4 488.293 62 100 80 106 *

2262 Windpark Neer jun-12  Ene 4 21.124 82,0 98 9.200 Neer 0 1.281.825 61 95 84 139 15.704
2268 Giessenwind jul-13  Ene 3 15.843 82,0 108 9.000 Giessenburg 0 1.540.334 97 100 95 171 18578  2.064 1173 17.658
2271 Sternweg feb-13  Ene 9 47.529 82,0 108 27.000 Zeewolde 0 4.591.000 97 100 110 170 50.439
2385 Windpark Hartelbrug Il jun-14  Ene 8 64.095 101,0 99  24.000 Rotterdam 0 4.936.077 77 98 83 206 60574  2.524 945 60.357
2397 Windpark Zierikzee nov-14  Sen 3 25.485 104,0 79  10.200 Zierikzee 0 2.454.836 96 98 241 29.245
2408 Steijn P jan-12  Ves 1 2124 52,0 40 850 Westernieland 7 148.237 70 99 68 174 * 2000 2.353 942  1.937
2414 Zeeuwind okt-15  Ene 1 5.281 82,0 78 2.000 Sint Maartensdijk 507.608 96 100 90 254 5.509
2415 Zeeuwind feb-15  Ene 1 6.648 92,0 78 2.300 Borssele 587.739 88 100 90 256 5.955
2416 Hopmans sep-15 EWT 1 2124 52,0 50 900 Wieringerwerf 146.688 69 99 79 163 1952  2.169 919 1.919
2417 Molenwind-Oord van der aug-15 EWT 1 2.124 52,0 50 900 Middenmeer 142.554 67 99 81 158 2061 2.290 970 1.867
2419 List sep-15 EWT 1 2124 52,0 50 900 Middenmeer 3 140.316 66 99 75 156 * 1895  2.106 892 1.794
2421 Beek okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Middenmeer 3 124.595 69 99 77 156 * 1588  1.985 877  1.615
2422 Brouwer okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 127.375 70 99 67 159 * 1.903
2423 Bus en Raijmakers okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Middenmeer 3 133.109 74 99 74 166 * 1844  2.305 1019  1.795
2424 Graaf Huib de okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 114.695 63 99 63 143 * 1866  2.333 1031 1.790
2426 Huybregts okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Slootdorp 3 136.539 75 99 79 171 * 2016 2.520 1114  1.831
2428 P. de Jonge okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Middenmeer 3 120.796 67 99 76 151 * 1781 2.226 984  1.578
2429 Lettinga G. N-H okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Slootdorp 3 128.933 71 99 76 161 * 1766  2.208 976  1.703
2430 Nieuwenhuijse okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Middenmeer 3 135.686 75 99 77 170 * 1.806
2431 Postema okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 129.664 72 99 71 162 * 1790  2.238 989 1.771
2432 Rijk Mts okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Slootdorp 3 138.607 77 99 76 173 * 1819  2.274 1005 1.828
2433 Smit RFW okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 153.230 85 99 78 192 * 1999  2.499 1104  2.005
2434 Smit en Postma okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 170.293 94 99 85 213 * 2068  2.585 1143  2.100
2435 V.0.F. Windoord nov-15 Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 129.653 72 99 76 162 * 1734  2.168 958 1.720
2436 Veenkamp okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 131.650 73 99 81 165 * 1732 2.165 957  1.707
2437 Visser H okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 120.772 67 99 75 151 * 1600  2.000 884  1.638
2438 Wagenaar Hotty nov-15 Ene 1 1.810 48,0 50 800 Slootdorp 3 137.685 76 99 77 172 * 1855  2.319 1025 1.710
2439 Zijlmans okt-15  Ene 1 1.810 48,0 50 800 Wieringerwerf 3 133.395 74 99 74 167 * 1792  2.240 990 1.756
2451 Windpark Estlandweg Il nov-15 Ene 1 3.848 70,0 64 2.000 Nieuwdorp 2 271.995 71 100 78 136 * 3.476
2455 Kilwind jan-17  Ene 4 15.837 71,0 85 9.200 Dordrecht 4 1.205.794 76 99 80 131 * 16540  1.798 1044 15.820



_ Algemene gegevens Maandgegevens Laatste 12 mnd m Opmerkingen

Eigenaar Start  Fabri- Aantal Opper- Dia- S- Plaats Regio ID kWh/m2 Beschik- Windex Vollast- Telt MWh Vollast- kWh/m2 MWh

kant turbine vlakte meter hoogte november SEEIENR uren mee uren
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